
Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2 

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
30.08.2023г.                                                                                                                                 № 82/3 

 

О создании рабочей группы ВСОКО 

 

Во исполнения Федерального закона «Об образовании В Российской Федерации» от  

29.12.2012г. № 273-ФЗ, Устава МАДОУ МО  г.Краснодар «Детский сад №94», в целях           

реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 

1155 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества образования в 

составе: руководитель группы: Нечаева В.М., воспитатель 

члены группы: 

- Швецова Е.Н., воспитатель 

- Новосилетская З.В., музыкальный руководитель;  

- Гордиенко А.С., воспитатель;  

- Попова О.А., воспитатель 

2.  Изучить нормативно - правовую базу по внедрению ВСОКО в ДОО. 

3. Рабочей группе в срок до 01.10.2023г. составить и представить на обсуждение план 

деятельности по разработке внутренней оценки качества образования на педагогический 

педсовет 01.10.2023г., в своей работе руководствоваться Положением о внутренней системе 

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 94». 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

   

 

Заведующий                                                                                   К.В.Клочкова  
 

 

 
 

 

 


